
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.09.2016 № 476 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 17.08.2016 № 391 «Об утверждении порядка 

предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на 

возмещение затрат, связных с уплатой первых взносов (авансовых 

платежей) по договорам финансовой аренды (лизинга, сублизинга)» 

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие 

малого и среднего предпринимательства в Белохолуницком городском 

поселении» на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения от 23.03.2016 № 134, 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 17.08.2016 № 391 «Об утверждении 

порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на 

возмещение затрат, связных с уплатой первых взносов (авансовых платежей) 

по договорам финансовой аренды (лизинга, сублизинга)», заменив в пункте 

3.15 Порядка предоставления субсидий субъектам малого 

предпринимательства на возмещение затрат, связных с уплатой первых 

взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды (лизинга) 

слова «5 (пяти)» на слова «40 (сорок)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 

 


